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Välkomna till årets sista nyhetsbrev som 
också är BTC´s julhälsning till er alla. 
 
Nu har snön lagt sig, vintern är här. 

Nyheter från BTC december 2008 
Elektroniskt nätverk för handledare 
BTC har skapat ett nätverk på Internet för 
alla handledare på Övningsföretag för att 
underlätta samarbete och utbyte av idéer. 
Där finns möjligheter till bloggar, forum, 
aktivitetskalendrar, chat m m. Alla 
handledare som arbetar med SimuWorld 
har blivit inbjudna. Ett 20-tal har hittills gått 
med i nätverket. Vi vill uppmuntra alla er 
övriga att gå med i nätverket för att dela 
med er av era erfarenheter och ha aktiv 
kontakt med andra handledare. Om någon 
missat informationen kring hur man blir 
medlem, kontakta oss på BTC så mailar vi 
informationen. Det är kostnadsfritt att vara 
med i nätverket. 
 
Webbaserad grundutbildning i 
SimuWorld för handledare 
BTC:s erbjudande till alla handledare på 
Övningsföretag att gå en grundutbildning i 
SimuWorld har fått stort gensvar denna 
höst. Sammanlagt 24 personer har gått 
igenom grundutbildningen, eller håller på 
med den och vi ser gärna att fler tar 
chansen till vidareutbildning i hur 
SimuWorld på bästa sätt kan nyttjas som 
verktyg i Övningsföretagsvärlden. 
 
Vi rekommenderar därför att alla 
handledare som jobbar regelbundet med 
Övningsföretag går igenom den här 
utbildningen. Det gäller både helt nya 

handledare, men även de som har jobbat 
ett tag med Övningsföretag men inte fått 
någon formell utbildning. 
 
Information om utbildningen, hur man 
anmäler sig och startar utbildningen finns 
på BTC´s hemsida. 
 
Gula Sidor på Europens hemsida 
På Europens hemsida har Gula Sidor 
(Yellow Pages) skapats för sökning av 
andra Övningsföretag runt om i världen. 
Detta är tänkt som ett komplement till 
NACE-koder, som tidigare varit 
sökverktyget för att hitta affärspartners 
inom Europens nätverk av Övningsföretag. 
 
För att kunna registrera sitt 
Övningsföretag och söka andra via denna 
databas krävs att ert Övningsföretag 
registrerat sig för inloggning. 
 
Alla Övningsföretag som tillhör Europens 
nätverk (där ingår alla svenska 
Övningsföretag) kan skapa sig en 
inloggning på Europens nya hemsida, som 
ni når genom att klicka på Europens ikon 
på BTC´s hemsida. 
 
En komplett beskrivning av hur registrering 
och sökning går till har skickats till alla 
handledare och finns även att tillgå i det 
elektroniska nätverket, som vi berättat om 
i detta nyhetsbrev. 
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BTC önskar alla 
 

 God Jul och Gott Nytt År! 
 
 

 
 
 

 
 
 

Per  Susanne Mira  
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